
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

169 kg 302 kg

HORNOUT PP
FR0113308437
BOUILLOUX GERARD

102
95

108 0.93

0.91

0.95

97 0.92

104 0.92

RVS

106
100
121

ENRICO P

0.87

0.76

0.78

Né le : 04/11/2012

FRIMOUSSE
FR0111313301FR8563019066
BLANC DANIELEARL TURPEAU

96115108 0.620.960.99

1059993 0.560.960.99

103

GAEC MICAUDEARL COLLINETM    BLANC
DANIEL

GAEC LES DEUX
METAIRIES

PROST REMYAUVOLAT PIERRE
RR4 SRVSRR4 SRR3 E RRERBB
URSULAUTRILLOMICCERISETEINTE VIZIR PUNICO PP

102
99
98
99

109

0.98

0.97

0.97

GAEC BAULOT YANNICK ET 
FR2146388112
NELLA

108
113
99

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

104
114
90

105
109

10695 0.580.99

GAEC MICAUD
FR0312717858
CHIC

10291 0.600.99

0.56

0.45

0.46

0.620.980.99 1059798 109
106
112

EARL GABORY
BRUNO

RVS
HOLLYWOOD

GAEC BAULOT YANNCIK & S
FR2146384128
JENNYFER

0.52

0.57

0.59

0.50

0.58

Veau Femelle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 07/10/2024

93
94

100
94
97

0.46

0.54

0.57

0.42

0.51

93

GAEC BAULOT
YANNCIK &

93
99
86

Née le : 10/12/2017

0.52

0.37

0.40

RJ

108

104
107
89

A+
DURITE

0.48

0.31

0.32

NON51 kg NON1

URIA FR2146383341 28/11/2023 A+

RBB RJ RVS RJ

GAEC BAULOT YANNICK ET XAVIER
GAEC BAULOT YANNICK ET XAVIER

GP HONNEUR EVRON 2012
3ème  ROANNE 2013


